REQUER DRENAGEM PARA A RUA AMÉRICO EVARISTO,EM 
FRENTE AO NUMERO CENTO E SEIS(106).RUA PARALELA 
COM MARIA TAM IRES, BAIRRO DIADEMA. 

O Vereador JOSÉ LUIZ BENTO DIAS no uso de suas atribuições legais, etc e 

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128,vem perante Vossa Excelência, 

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades